
２０２０年１０月吉日 

お客様 各位 

株式会社ＬＩＸＩＬリニューアル 

東京都台東区東上野６-９-３ 

住友不動産上野ビル８号館 

 

 

住宅リフォーム事業に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では、２０２０年１０月以降、水まわりの住宅リフォーム事業

に関する新規お申込の受付を終了することと致しました。 

現在お打ち合せをさせて頂いておりますお客様につきましては、同じくＬＩＸＩＬ

グループの工事会社である「株式会社ＬＩＸＩＬトータルサービス」にて引き続き 

ご対応させて頂きます。 

 

 

これまでのご愛顧にスタッフ一同誠に感謝しております。 

株式会社ＬＩＸＩＬトータルサービスとのお取引となりましても、変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、アフターメンテナンス等のお問い合わせがございましたら、下記の 

ＬＩＸＩＬトータルサービスホームページよりお問い合わせいただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

  

敬具 

 

 

                                     記 

 

                      株式会社ＬＩＸＩＬトータルサービス           

                 ＵＲＬ：https://www.lixil-totalservice.co.jp 

                                                                       以上 

https://www.lixil-totalservice.co.jp/

